RESOLUÇÃO Nº 015, DE 24 DE ABRIL DE 2013.

     Câmara de Vereadores

    “Nomeia Comissão Especial”.

LAIRTON ANDRÉ KOECHE, Presidente da Câmara

Municipal de Vereadores do município de Victor Graeff,

Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições

legais que lhes são conferidas, RESOLVE:·.

Art. 1º. Nomear a Comissão Especial na Câmara de

Vereadores do município de Victor Graeff, constituída esta pelos seguintes

vereadores:  VALDIR JOSÉ VIEIRA, ADRIANO RODRIGO MATTGE,

EDISON TOVAR PIRES, AUGUSTO JULIANO LISKA E IVANIR URBANO

BORN.

Art. 2º. A presente foi criada para analisar, debater e emitir

parecer ao Projeto de emenda à Lei Orgânica Municipal nº 002/2013 que “Altera

o art. 32 da Lei Orgânica Municipal, e dá outras providências” e que se encontra

tramitando nesta Casa de Leis.

Art. 3º A Comissão Especial será instalada na presente

data (24/04/2013) e, terá o prazo de 45 (quarenta e cinco) dias para encerrar seus

trabalhos.

Art. 4º Esta Resolução entra em vigor na data de sua

publicação.

GABINETE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

VEREADORES - Victor Graeff, em 24 de Abril de 2013.

 LAIRTON ANDRÉ KOECHE

         Presidente

Registre-se e Publique-se:

AUGUSTO JULIANO LISKA

             1º Secretário